АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024 Г. № 549
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 04 АПРЕЛЯ 2013 Г. № 212 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»
          В соответствии с федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 4 апреля 2013г № 212. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Торбеевского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Торбеевского муниципального района
от 4 апреля 2013 г. N 212
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
 КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
РАЗДЕЛ I. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНЕСЕННЫЕ К ВЫСШЕЙ ГРУППЕ:
1. Первый заместитель Главы Торбеевского муниципального района

2. Заместитель Главы Торбеевского муниципального района
РАЗДЕЛ II. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНЕСЕННЫЕ К ГЛАВНОЙ ГРУППЕ:
3. Руководитель аппарата

4. Начальник управления

5. Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения

6. Заместитель начальника управления

7. Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения
8. Заведующий отделом, входящим в состав иного структурного подразделения
РАЗДЕЛ III. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНЕСЕННЫЕ К ВЕДУЩЕЙ ГРУППЕ:
9. Заместитель заведующего отделом по реализации целевых программ управления по работе отраслями АПК и ЛПХ
10. Консультант отдела по имущественным и земельным отношениям правового управления

11.  Консультант по работе с административными правонарушениями правового управления

12.  Консультант по делам несовершеннолетних и защите их прав управления по социальной работе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете "Вестник Торбеевского муниципального района" и подлежит размещению на сайте администрации по адресу: torbeevo.gosuslugi.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Торбеевского муниципального района Е.Ю. Игонькину.
Глава Торбеевского

муниципального района
С.Ф. Шичкин